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خبرنگار مطرح ایتالیایی: سه گزینه دیگر 
مدنظر است

حضور ماتزاری در پرسپولیس منتفی 
شد!

خبرنگار معروف ایتالیایی مدعی شد که حضور 
والتر ماتزاری در پرسپولیس منتفی شده است.

به گزارش ورزش سه، در شرایطی که دو شب 
پیش جیانلوکا دی مارزیو، خبرنگار مشهور ایتالیایی 
از توافق میان والتر ماتزاری و پرسپولیس خبر داده 
بود و هواداران این تیم از حضور یک سرمربی بزرگ 
و رزومه دار روی نیمکت تیمشان خوشحال شده 

بودند، این موضوع در حال منتفی شدن است.
و  برتر  لیگ  در  پرسپولیس  قهرمانی  از  پس 
جدایی اوسمار ویرا، گزینه های مختلفی از جمله 
دراگان اسکوچیچ و فنت شیپ به عنوان جدی ترین 
کاندیداهای حضور روی نیمکت سرخ ها مطرح شد 
اولیه ای میان مدیران  توافقات  یکباره  به  اینکه  تا 
باشگاه و والتر ماتزاری به وجود آمد و همه او را 
به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی کردند.

اما شایعه ای که در فضای مجازی منتشر شده 
خود  به  واقعیت  بوی  و  رنگ  کم  کم  حالا  بود، 
توافق  عدم  احتمال  بر  مبنی  خبرهایی  می گیرد. 
دست  پرسپولیس  و  ماتزاری  والتر  میان  نهایی 
به دست می شد و حتی شب گذشته یک رسانه 

ایتالیایی نیز به این موضوع اشاره کرده بود.
حالا نیز نیکولو اسکیرا خبرنگار روزنامه گاتزتا دلو 
اسپورت از منتفی شدن حضور والتر ماتزاری در 
ایران خبر داده و نوشته است که پرسپولیس برای 
انتخاب سرمربی جدید، سه گزینه دیگر را مدنظر 
قرار داده است که البته او نامی از این نفرات نبرد.

در  ایتالیا   Ilmattino رسانه  نیز  گذشته  شب 
خبری اعلام کرده بود که احتمال دارد والتر ماتزاری 
بود  نوشته  رسانه  این  نرود.  ایران  به  نهایت  در 
»حداقل هیچ چیز انقدر مشخص و قریب الوقوع 
نیست که نشان دهد مذاکرات می تواند ظرف مدت 

کوتاهی« به نتیجه برسد.
این  به  پرسپولیس  واکنش  که  دید  باید  حالا 
خبر چه خواهد بود. گفته می شد که قرار است 
و  ماتزاری  میان  قرارداد  ترکیه،  در  و  شنبه  روز 
پرسپولیس به امضا برسد ولی در حال حاضر همه 

چیز منتفی شده است.

پیام بیرانوند به پرسپولیس؛ پشیمان 
شدم!

سنگربان ملی پوش پرسپولیس بعد از ۲۴ ساعت 
موضوع  این  از  خود  قرارداد  طرفه  یک  فسخ  از 

پشیمان شد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ علیرضا بیرانوند 
به  گذشته  روز  پرسپولیس  ملی پوشان  سنگربان 
بهانه پرداخت نشدن مطالباتش با توجه به الحاقیه 
اینکه  بر  مبنی  پرسپولیس  باشگاه  با  قراردادش 
چنانچه باشگاه ۱۵ روز بعد از آخرین بازی فصل 
مطالبات وی را پرداخت نکند می تواند قرارداد خود 
را فسخ کند، اقدام به فسخ یک طرفه با سرخ پوشان 
کرد.  این در شرایطی  است که با توجه به سندی 
که شب گذشته رسید، باشگاه تمامی مطالبات این 
بازیکن را پرداخت کرده و فسخ بیرانوند غیرقانونی  
است. با این وجود بیرانوند اعلام کرده بود اقدام او 

قانونی  است و قصد بازگشت هم نخواهد داشت.
خبرهای رسیده حکایت از آن دارد بیرانوند بعد از 
گذشت ۲۴ ساعت حالا از فسخ یک طرفه قرارداد 

خود با سرخ پوشان پشیمان شده است.
او با چند واسطه این موضوع را به مدیریت و 
باشگاه پرسپولیس اطلاع داده و خواستار بازگشت 
به جمع سرخ پوشان است. این در شرایطی است 
که باشگاه پرسپولیس با توجه به مدارک موجود از 
سنگربان ملی پوش خود به دلیل فسخ غیرقانونی 
شکایت کرده است. باید منتظر ماند و دید مدیریت 
باشگاه در این مورد چه تصمیمی خواهد گرفت. آیا 
بیرانوند باز به جمع سرخ پوشان باز خواهد گشت یا 
ماجرای وی و پرسپولیس به بدترین شکل ممکن به 

پایان خواهد رسید.

هاشمی:
لیگ برتر فصل آینده با ۹ دستگاه 

VAR برگزار خواهد شد
 ۷ خریداری  با  گفت:  جوانان  و  ورزش  وزیر 
دستگاه جدید VAR، فصل جدید لیگ برتر فوتبال 

با ۹ دستگاه VAR برگزار خواهد شد.
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان پس از 
پایان دیدار تیم های سپاهان و مس رفسنجان و 
استفاده از دستگاه کمک داور ویدئویی در این بازی 
اظهار کرد: خوشحال هستیم که فینال جام حذفی 
با VAR برگزار شد و من از فدراسیون خواسته بودم 
این اتفاق بیفتد. ان شاالله در سال جدید هم ۷ 
دستگاهی   ۲ با  و  شد  خواهد  خریداری  دستگاه 
که وجود دارد، ۹ دستگاه در لیگ برتر استفاده 

می شود.
و  شده  انجام  لازم  اداری  کار های  افزود:  او 
کار های  می دهد  انجام  که  پیگیری  با  فدراسیون 
مربوطه نهایی می شود و تاکید کردم که VAR به 
فوتبال کشور بیاید، مردم و فوتبال دوستان بدون 
دغدغه بازی های خود را خواهند دید و اگر صحنه 

مشکوک هم وجود دارد VAR کمک خواهد کرد.
هاشمی درباره حضورش در مراسم ها و مسابقات 
ورزشی گفت: هیچ چیزی مثل ورزش برای ما آورده 
ندارد و لذا من همواره به مدیران ورزشی می گویم 
که در کنار ورزشکاران و در مسابقات حاضر شوند.

اینکه  و  استادیوم ها  زیرساخت  درباره بحث  او 
تهران کمبود ورزشگاه دارد، گفت: ورزشگاه جدید 
و یک ورزشگاه ملی  اعتباراتش دیده شده است 
است. در ورزشگاه آزادی هم دولت ۱۲۰۰ میلیارد 
تا  امیدواریم  و  است  گرفته  بازسازی درنظر  برای 
شهریورماه برای لیگ قهرمانان آسیا آماده شود. 
در استان های دیگر از جمله خیبر خرم آباد، که به 
لیگ برتر آمده است مصمم هستیم آن ورزشگاه هر 
چه زودتر به بهره برداری برسد. تمام تلاش ما این 
است. هر چند تمام باشگاه ها وظیفه دارد استادیوم 
خاص خود را داشته باشد، اما دولت مصمم است 
که کمک کند. هاشمی درباره  پروژه ۱۱۰ میلیاردی 
گفت: برای اولین بار می گویم موارد اداری ربطی 
به وزارت ورزش نداشت و سربسته می گویم. طبق 
و  توسعه  و شرکت  فدراسیون  میان  صورتجلسه 

تجهیز صورت گرفت اقدامات انجام گرفت.

بهترین تیم یورو با اختلاف
واقعا ترسناک: اسپانیایی که اروپا را 

شوکه کرد!

اسپانیا با دو نمایش بی نقص و باورنکردنی برابر 
کرواسی و ایتالیا، پیامی روشن و واضح برای همه 

اروپا فرستاد.
به گزارش ورزش سه، »ما سبکی داریم که رقبا 
را خفه می کنیم.« این جمله را آلوارو موراتا بعد از 
پیروزی اسپانیا در همان چمن ولتینس آرنا گفت و 
دقایقی بعد توسط اسپالتی در کنفرانس مطبوعاتی 
ما  همه  می گوید،  درست  او  »بله،  شد:  تأیید 

می خواهیم مانند اسپانیا بازی کنیم.« 
دقایقی قبل از صحبت موراتا، اکیپ در گزارش 
مسابقه از این عنوان استفاده کرد: »اسپانیا ایتالیا 
را خفه کرد و به مرحله دوم یورو ۲۰۲۴ رفت.« تمام 
اروپا موافق هستند: »اسپانیا یک مدعی خطرناک 

است.«
دلا فوئنته که طرفدار تعریف از خود و در بوق 
و کرنا کردن نیست، هم نتوانست مقاومت کند: 

»هیچ تیمی بهتر از ما وجود ندارد.« 
نمایش عالی مقابل ایتالیا به طور قطع وضعیت 
روحی مثبت و سرخوشی را در اسپانیا ایجاد کرده 
است، هرچند که یوروی واقعی دقیقا از مرحله یک 

هشتم نهایی به بعد شروع خواهد شد.
که  است  این  نیست  شکی  آن  در  که  چیزی 
اسپانیا دوباره شیفته سبکی شده است که سال ها 
فراموشش کرده بود: خداحافظی با بازی های با هزار 
لمس توپ، سلام بر فوتبال سرگیجه آور با لامین و 
نیکو در جناحین و فشاری که رقبا را شوکه می کند. 
توپ  ربایش  بیشترین  که  است  تیمی  اسپانیا 
را در رقابت های امسال  )8۲( داشته و بیشترین 
خطا را هم انجام می دهد! تیم ملی اسپانیا در حال 
حاضر 3۲ خطا انجام داده است که نشان دهنده 
جدیت و جنگندگی اسپانیاست. بیش از ۵۰ درصد 
ریکاوری ها و خطاهای اسپانیا نیز در زمین رقیب 
رخ می دهد. در اینجا راز بازی اسپانیا نهفته است.

نیکو قبل از شروع بازی ها گفته بود: »ما ایده های 
بسیار روشنی داریم. مربی از ما می خواهد که پرس 
کنیم و به دنبال گلزنی باشیم و اینکه از تکرار یک 

برنامه بازی یکسان خودداری کنیم.«
اسپانیای دلافوئنته دیروز با یک گل به خودی 
به  پرآوازه تر نسبت  تیم  برابر یک  برنده شد ولی 

کرواسی، نمایشی دلچسب تر هم داشت.
چهار گل زده و هیچ گل خورده

آمار و ارقام اسپانیا در یورو فوق العاده است. دو 
برد در دو بازی، چهار گل زده و دو کلین شیت. با 
این خبر خوب که اگر کرواسی ۴ موقعیت گل در 
بازی نخست داشت، دیشب ایتالیا هیچ شانس گل 
قطعی به دست نیاورد. اونای سیمون در کل بازی 
فقط یک مهار داشت که نشان دهنده استحکام 
با مهاجمانش  را  دفاع  اسپانیاست. لاروخا  تیمی 
شروع می کند. دلا فوئنته آنقدر ایده های روشنی 
دارد که حتی در نیمه دوم کل خط حمله را تغییر 
شدن  تکراری  و  فرسودگی  احتمال  مربی  داد.  
سیستم را می داند و به همین دلیل بازی را با آیوزه، 

فران، بائنا و اویارزابال در حمله به پایان رساند. 
حداکثر شدت و فشار برای به حداقل رساندن 
با حفظ سبک  عین حال  در  گل،  دریافت  خطر 
کرواسی  مقابل  بازی  مثل  روزی  اگر  تهاجمی. 
مجبور شود توپ را کمتر از حریف در اختیار داشته 

باشید، بازهم هیچ اتفاقی نمی افتد. 
به  سریع  و  بدزدید  را  توپ  است:  روشن  ایده 
سمت کناره ها حمله ببرید. در آنجا کیفیت بالای 
تیم  چه  می دهد.   انجام  را  کارها  بقیه  وینگرها 

ترسناکی ساخته ای آقای دلافوئنته!

هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۴ 
از روز سه شنبه ۲۹ خرداد در شهرهای لیوبلیانا در 
کشور اسلوونی )گروه پنجم( و مانیل فیلیپین )گروه 
ششم( آغاز  شده است و تیم ملی والیبال ایران از 
ساعت 6:3۰ دقیقه روز جمعه یکم تیرماه در سومین 
دیدار خود در این هفته به مصاف فرانسه رفت و 
با نتیجه 3-۰ مقابل این تیم شکست خورد، تیمی 
که خود را به عنوان میزبان المپیک آماده مهم ترین 

رویداد ورزشی جهان در سال ۲۰۲۴ می کند.
ست اول: ایران ۲۱ - فرانسه ۲۵

در این ست و تا امتیاز هشت همه چیز مساوی 
حسین  پوریا  و  نژاد  اسماعیل  امین  و  رفت  پیش 
خانزاده در تیم ایران و پاتری در فرانسه امتیازات را 
جمع کردند. همچنان این جدال تا امتیاز نوزده برابر 
و نزدیک پیش می رفت و هر بار تیمی که می خواست 
چند امتیاز پیش بیفتد در این امر ناکام می شد، 
امین اسماعیل بازهم برای تیم ایران امتیاز آور بود. 
با  با تجربه تر عمل کرد و  اینجا تیم فرانسه  از  اما 
سرویس های خوب یاسین لوئاتی و دفاع های خوب و 
همچنین ضعف تیم ملی در دریافت، توانست گوی 

سبقت را از ایران برباید و برنده این ست شود.
ست دوم: ایران ۱۷ - فرانسه ۲۵

تیم  سرمربی  اکبری  پیمان  ست  این  شروع  در 
ملی، میثم صالحی را جایگزین پوریا حسین خانزاده 
با  را هم  دوم  فرانسه ست  کرد.  اصلی  ترکیب  در 
لوئاتی  یاسین  بریزارد،  آنتوان  خوب  سرویس های 
و نیکولاس لگوف آغاز کرد و توانست ده بر شش 
وقت  اولین  اکبری  پیمان  تا  بیفتد  پیش  ایران  از 
استراحت  را درخواست کند. وقت  استراحت خود 
اکبری شرایط را کمی برای ایران بهتر  و نتیجه را یازده 
بر نه کرد. اما باز هم این فرانسوی ها بودند که با 
کار تیمی خوب و سرویس علی دیدنی بازیکنانشان 
اختلاف را بسیار زیاد کردند و برنده این ست شدند.

تعویض ها و حضور عرشیا به نژاد و محمد بربست 
هم ره به جایی نبرد تا فرانسه در آستانه یک پیروزی 

بی دردسر قرار بگیرد
ست سوم: ایران ۲۰ - فرانسه ۲۵

در ابتدای این ست محمد بربست و عرشیا به نژاد 
به جای امین اسماعیل نژاد و وادی وارد زمین شدند 
با  این ست  بازی تغییر کند. شروع  تا شاید روند 
پیشتازی فرانسه همراه بود که توانستند هفت بر 
چهار جلو بیفتند اما ملی پوشان خیلی سریع نتیجه 
را هفت بر هفت کردند. در ادامه اشتباهات عجیب 
چهار  فرانسه  شد  باعث  ایران  بازیکنان  غریب  و 
امتیاز متوالی بگیرد و نتیجه را یازده بر هفت کند 
تا بازهم پیمان اکبری وقت استراحت بگیرد. پس از 
این وقت استراحت، با بازی خوب محمد ولی زاده و 
میلاد عبادی پور اختلاف به یک رسید و نتیجه یازده 
بر ده شد. در ادامه گرچه ایران با آبشارهای میلاد 
بار دیگر  اما یک  را مساوی کرد،  بازی  پور  عبادی 
سرویس های خوب فرانسوی ها و ضعف در دریافت 
بازیکنان تیم ملی و خستگی از دو بازی سنگین قبلی، 
باعث شد اختلاف بیشتر و بیشتر شود و فرانسه 

برنده این ست و مسابقه شود.
تیم ملی والیبال فرانسه سابقه پنج بار حضور در 
رقابت های المپیک را دارد و فرانسوی ها در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو موفق به کسب مدال طلای این رقابت ها 

شدند.
تیم ملی والیبال فرانسه ۱۷ بار در رقابت های والیبال 

قهرمانی جهان حضور یافته است. فرانسوی ها در 
سال ۲۰۰۲ موفق به کسب مقام سوم این رقابت ها 
شدند. همچنین آن ها در سال ۲۰۱۴ به رتبه چهارم 

قهرمانی جهان دست یافتند.
فرانسوی ها در هر پنج دوره قبلی لیگ ملت های 
والیبال حضور داشتند و تجربه کسب هر سه مدال 
این رقابت ها را نیز در کارنامه دارند. آن ها در اولین 
دوره رقابت ها یعنی در سال ۲۰۱8 نایب قهرمان و در 
سال ۲۰۲۱ به مقام سومی رسیدند. سرانجام آن ها 
در سال ۲۰۲۲ موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ 

ملت های والیبال شدند.
ترکیب فرانسه از سه نسل تشکیل شده است. 
تیلی،  کوین  انگاپت،  مثل  بازیکنانی  اول  نسل 
بنجامین تونیوتی هستند که از سال ۲۰۱۴ در این تیم 
بوده اند. نسل دوم از سال ۲۰۱۷ به ترکیب فرانسه 
اضافه شده اند که ژان پاتری، ترور کلونوت و لوئاتی 
نسل  دو  این  ترکیب  با  فرانسه  هستند.  آنها  جزء 
قهرمان المپیک شد اما نسل سوم، نسلی است که 
امسال به این تیم اضافه شده اند؛ بازیکنانی که از 
تیم نوجوانان فرانسه که سال گذشته قهرمان جهان 
شدند فرصت حضور در تیم بزرگسالانشان را کسب 

کردند.
نکته قابل توجه اینکه فرانسه در دو هفته گذشته 
لیگ ملت ها تقریبا از همه بازیکنان خود استفاده 
بازیکن  چند  البته  دارد.  هماهنگ  تیمی  و  کرده 
مصدوم هم داشته و انگاپت در بازی روز گذشته 
در ترکیب ۱۵ نفره این تیم قرار نگرفت. در نتیجه 
مشخص نیست در بازی با ایران هم در ترکیب اصلی 

قرار بگیرد یا نه.
مدافع قهرمانی المپیک در لیگ ملت های امسال 
6 برد کسب کرده است و با ۱۷ امتیاز در رتبه ششم 

جدول قرار دارد. این تیم در دهمین مسابقه خود در 
لیگ ملت ها به مصاف ایران می رود، یعنی در حال 
حاضر یک بازی از تیم ایران کمتر انجام داده است.

فرانسه تیمی سرعتی است و دریافت خوبی هم 
دارد. ژنیا گربنیکوف لیبرو این تیم را می توان در حال 
حاضر بهترین لیبرو جهان دانست که جزء همان 
نسل اولیه ای است که از سال ۲۰۱۴ وارد این تیم 
شدند. فرانسه که میزبان المپیک ۲۰۲۴ است مدافع 
عنوان قهرمانی این بازی ها هم محسوب می شود و 
نمی خواهد در خانه مدال طلا را به تیم دیگری بدهد.

والیبال  ملی  تیم  سرمربی  هدایت  جیانی  آندره آ 
برعهده   ۲۰۲۴ والیبال  ملت های  لیگ  در  فرانسه 
دارد. فهرست بازیکنان هفته سوم این تیم بر اساس 

پست ها به قرار زیر است:
پاسور: بنجامین تونیوتی و آنتوان بریزارد

بولتور،  داریل  لگاف،  نیکولاس  میانی:  مدافع 
کوئنتین جوفروی و یوریس سدیک
قطر پاسور: ژان پاتری و تئو فائور

دریافت کننده قدرتی: اروین انگاپت، کوین تیلی، 
ترور کلونوت، یاسین لوئاتی و تیموتی کارل

لیبرو: ژنیا گربنیکوف و بنجامین دیز
تیم ملی والیبال ایران و فرانسه در طول تاریخ یازده 
بار در رقابت های بین المللی به مصاف هم رفتند که 
۱۰ بار فرانسه و یک بار ملی پوشان کشورمان پیروز 
میدان شدند و حال باید دید در دوازدهمین مسابقه 

کدام تیم به برتری خواهد رسید؟
از سوی دیگر تیم ملی والیبال ایران با شکست 
آمریکا و هلند در دو دیدار هفته سوم، انگیزه زیادی 
برای برد مقابل فرانسه دارشت به ویژه که در چهار 
مسابقه قبلی برابر این تیم در لیگ ملت ها نتیجه را 

واگذار کرده و به دنبال جبران این نتایج بود.

دلایل شکست تیم ملی ایران برابر فرانسه از زبان 
پیمان اکبری

ایران پس از شکست  سرمربی تیم ملی والیبال 
مقابل قهرمان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی 
نتیجه برابر فرانسه خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم 
نمایش  به  فرانسه  مقابل  را  خودمان  توانمندی 

بگذاریم.  
تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابت های خود در 
هفته سوم لیگ ملت ها به مصاف فرانسه رفت و با 

نتیجه سه بر صفر مغلوب شد.
پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال ایران در 
مورد این مسابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک 
است و نسبت به همه تیم ها قوی تر است. سیستم 
بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان 
ایران تلاش کردند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند 
اما در دو روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و 
روی هم ۱۰ ست بازی کرده ایم. وی با بیان اینکه یکی 
از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود، 
تاکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش 
بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوری خوب داشته باشیم 

و برای بازی با آلمان آماده شویم.  
هفته  پایان  در  آلمان  با  دیدار  مورد  در  اکبری 
سوم لیگ ملت ها گفت: نتیجه هیچ مسابقه ای را 
نمی شود پیش بینی کرد اما آلمان تیم خوبی است. 
تلاش می کنیم حداکثر توانمندی خود را به نمایش 
بگذاریم چون مهم است بازیکنان در شرایط بدنی 
به  را  واقعی خود  عملکرد  بتوانند  و  باشند  نرمالی 

نمایش بگذارند.
روز  دقیقه   6:3۰ ساعت  ایران  والیبال  مردان 
یکشنبه سوم تیرماه در آخرین مسابقه خود در لیگ 

ملت ها ۲۰۲۴ به مصاف آلمان می روند.

به صورت رسمی  سیدبندی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 
اعلام شد که تیم ملی ایران در گلدان اول و به عنوان سرگروه قرار 

دارد.
پایان دور دوم مرحله مقدماتی جام  با  به گزارش ورزش سه، 
به  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  رسمی  سایت  حالا  فوتبال،  جهانی 
صورت رسمی سیدبندی تیم های مختلف قاره برای انجام قرعه کشی 
مرحله سوم این پیکارها را اعلام کرد که مطابق انتظار، تیم ملی ایران 

در گلدان اول و سید نخست قرار دارد.
این سیدبندی براساس آخرین رتبه تیم ها در رنکینگ فیفاست که 
روز گذشته به صورت رسمی اعلام شد و از آنجایی که ایران به همراه 
ژاپن و کره جنوبی در رتبه های اول تا سوم قاره قرار دارد، در نتیجه 
در سید نخست این پیکارها قرار گرفت و باید منتظر قرعه کشی این 

مرحله از مسابقات باشد.
دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 قرار است که در 
سه گروه 6 تیمی و از سپتامبر ۲۰۲۴ تا ژوئن ۲۰۲۵ برگزار شود. قرار 
است که روز پنج شنبه هفتم تیرماه و در سالن بزرگ هتل ماندارین 

اورینتال کوالالامپور مراسم قرعه کشی برگزار شود.
هجده تیم صعود کرده به این مرحله در سه گروه 6 تیمی حضور 
خواهند داشت و دو تیم برتر هر گروه به صورت مستقیم به جام 
جهانی ۲۰۲6 صعود خواهند کرد. این تیم ها شش جایگاه از هشت 
جایگاه موجود برای آسیا را پر خواهند کرد و دو جایگاه دیگر از طریق 

مرحله پلی آف تعیین می شود.

این ۱8 تیم بر اساس آخرین رتبه بندی فیفا تا ۲۰ ژوئن به شش 
سید برای قرعه کشی تقسیم شده اند:

سید ۱: ژاپن )۱۷(، جمهوری اسلامی ایران )۲۰(، کره جنوبی )۲۲(
سید ۲: استرالیا )۲3(، قطر )3۵(، عراق )۵۵(

سید 3: عربستان سعودی )۵6(، ازبکستان )6۲(، اردن )68(
سید ۴: امارات متحده عربی )6۹(، عمان )۷6(، بحرین )8۱(

سید ۵: چین )88(، فلسطین )۹۵(، قرقیزستان )۱۰۱(
سید 6: کره شمالی )۱۱۰(، اندونزی )۱3۴(، کویت )۱3۷(

با توجه به سیدبندی صورت گرفته، ممکن است که تیم ملی ایران 
در یکی از دشوارترین گروه های ممکن قرار بگیرد. روی کاغذ، استرالیا 
در سید دوم، عربستان در سید سوم، امارات در سید چهارم، چین 
در سید پنجم و کره شمالی در سید ششم دشوارترین تیم ها هستند 
و همگروهی با این تیم ها و یا رقبای مشابه مانند قطر در سید دوم و 
ازبکستان در سید سوم نیز می تواند تشکیل دهنده گروه مرگ باشد.

لازم به ذکر است که تیم های سوم و چهارم هر گروه )شش تیم 
در کل( به مرحله پلی آف راه خواهند یافت که در دو گروه سه تیمی 
به صورت یک دور به رقابت خواهند پرداخت و برندگان هر گروه به 
بیست و سومین دوره رقابت های جام جهانی در کانادا، مکزیک و 

ایالات متحده صعود خواهند کرد.
 دو تیم دوم هر گروه نیز در یک مسابقه رفت و برگشت به مصاف 
هم خواهند رفت تا حق شرکت در پلی آف بین المللی و بازی برای 

آخرین جایگاه موجود را کسب کنند.

قهرمان المپیک ترمزمان را کشید

وع تابستان گرم با تلخی شکست شر
گروه ورزش - تیم ملی والیبال ایران در سه ست متوالی برابر قهرمان المپیک شکست خورد.

وه مرگ!شاید حریفان سرسخت در انتظار شاگردان قلعه نویی ایران در سید یک و منتظر گر

ایران با شکست 
آمریکا و هلند 

در دو دیدار 
هفته سوم، 

انگیزه زیادی 
برای برد مقابل 
فرانسه دارشت 

به ویژه که در 
چهار مسابقه 

قبلی برابر این 
تیم در لیگ 

ملت ها نتیجه را 
واگذار کرده و 

به دنبال جبران 
این نتایج بود

رامین رضاییان بدون پاسخ صریح درخصوص پیوستن به استقلال، 
اعلام کرد که از سپاهان جدا شده است.

به گزارش ورزش سه، همانطور که حدس زده می شد، رامین رضاییان 
پس از پایان قراردادش با سپاهان، از این تیم جدا شد. او که طی دو فصل 
اخیر یکی از ستاره های زردپوشان بود و در ترکیب این تیم بازی های خوب 
زیادی را به نمایش گذاشته بود، پس از پایان فینال جام حذفی و کسب 

عنوان قهرمانی، جدایی خود را اعلام کرد.
    رامین که در این مدت ۷۰ بار با پیراهن سپاهان به میدان رفت، موفق 
به زدن ۲۱ گل شد و ۲۰ بار نیز پاس گل داد و طی این مدت، یکی از 
مهره های کلیدی تیمش بود و حالا با جدایی رضاییان، سپاهانی ها باید به 

فکر انتخاب یک جانشین مناسب برای او باشند.
در پایان فینال جام حذفی، رضاییان در جمع خبرنگاران گفت: به 
هواداران خوب و پرشور سپاهان تبریک می گویم. واقعاً کیف کردم. در 
این دو سال، به جز معرفت و خوبی، چیزی از آنها ندیدم. واقعاً خوشحالم 
که در کنار بچه ها توانستیم دل آنها را شاد کنیم. این قهرمانی برای من 
به شخصه به این دلیل مهم است که دل تک تک هواداران سپاهان شاد 
شد. آنها هستند که تیمشان را زنده نگه داشته اند. در مرحله اول، برای 

هواداران و هم تیمی هایم خوشحال هستم و سپس برای خودم.
او ادامه داد: من همیشه گفته ام، مهم این است که قهرمان زندگی 
خودم باشم و زیاد به دنبال این جام ها و مدال ها نیستم. من به دنبال 

این هستم که برای تیمی که بازی می کنم، با جان و دل به میدان بروم 
و دل هواداران را شاد کنم. فکر می کنم فوتبال در این روزها خیلی فراتر 
از جام ها و مدال ها است. فکر می کنم که انسانیت و خوبی ها است که 

همیشه می ماند.
با اعلام رسمی خبر جدایی از سپاهان گفت: خبری که می خواهم بدهم 
این است که یک سری ها در باشگاه سپاهان، دل من را شکستند. من قلباً 
ناراحت هستم. من دو سال بی نظیر را کنار هواداران داشتم. چیزی جز 
خوبی از هواداران ندیدم و رسماً خداحافظی خودم را از تیم سپاهان اعلام 

می کنم. فکر نمی کنم دیگر من را در لباس سپاهان ببینید.
رضاییان ادامه داد: من به این تصمیم مطمئنم و روی این موضوع فکر 
کرده ام و تصمیم خودم را گرفته ام، چون برای چنین روزی، در کنار این 
بچه ها، ماه ها نخوابیدم و تلاش کردم و دم غیرتشان گرم که توانستیم دل 
هواداران را شاد کنیم. امروز تصمیم گرفتم تا از تیم سپاهان خداحافظی 
کنم. چیزی که برای من می ماند، معرفت هواداران سپاهان و مهربانی 
است که در این دو سال به من داشتند. من سعی کردم همیشه با جان 
و دل در کنارشان باشم. امیدوارم من را حلال کنند و برای آنها آرزوی 
بهترین ها را دارم. امیدوارم که سپاهان برای فصل بعد تیم خوبی را ببندد.
وی در مورد اینکه شایعاتی در خصوص پیوستنش به استقلال وجود 
دارد، گفت: من اینجا آمدم تا این خبر را به شما بدهم. با تمام احترام 
به تیم استقلال و تمام تیم ها، قرار نیست که در خصوص این مسائل 

صحبت کنم. صحبتی که اکنون داشتم، درباره جدایی از سپاهان بود، 
مطمئن باشید که قبلاً در موردش فکر کرده ام و فقط اینجا بودم تا این خبر 
را بدهم که امروز آخرین روزی بود که با لباس سپاهان به میدان رفتم و 
فوتبال بازی کردم. باعث افتخارم بود که دو سال بی نظیر را اینجا در کنار 
هواداران، هم تیمی ها و مربیانم داشتم، ولی یک سری ها در باشگاه بودند 
که دل من را شکستند. این را گفتم و باز هم تکرار می کنم. از شخص آقای 

طیب نیا تشکر می کنم که همیشه کنار باشگاه بود.
وی در خصوص اینکه تصمیم برای آینده گرفته است یا خیر، گفت: 
و  دارم  دوستشان  خیلی  دارم.  دوست  را  سپاهان  من  هیچی.  فعلاً 

خداحافظ سپاهان.
رضاییان در خصوص اینکه خیلی ها اعتقاد دارند حق او است که در 
تیم ملی بازی کند، گفت: مطمئناً صلاحدید سرمربی بوده که من دعوت 
نشوم. اتفاقاً من رابطه خیلی خوبی هم با امیر خان دارم. حتماً صلاح 
دیده اند که من را دعوت نکنند. حتی اگر در اردوی بعدی من را دعوت 
کنند، با جان و دل تمرین می کنم و تلاش می کنم، چرا که اعتقاد دارم 
تیم ملی متعلق به مردم ایران است و هر زمانی که دعوت شوم، با جان 
و دل برای تیم ملی بازی می کنم. روزی هم که دعوت نشوم، برای آنها 
دعا می کنم. حتماً صلاح دیده اند که من در اردو نباشم. اگر ماه ها صلاح 
ببینند که من نباشم، احترام می گذارم و این چیزی است که من در 

زندگی ام یاد گرفتم.

دیگر من را با این پیراهن نمی بینید
رامین رضاییان از سپاهان جدا شد


